

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018076A

Stavba: MŠ Moskevská - ŠPALETY

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	25 323,62
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	25 323,62
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	25 323,62	5 317,96
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	30 641,58
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018076A

Stavba: MŠ Moskevská - ŠPALETY

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		25 323,62	30 641,58
SO 01.8	Úprava špalet	25 323,62	30 641,58
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		25 323,62	30 641,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - ŠPALETY

Objekt: SO 01.8 - Úprava špalet

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	25 323,62
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	25 323,62
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	25 323,62	5 317,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	30 641,58
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Moskevská - ŠPALETY

Objekt: SO 01.8 - Úprava špalet

Místo:

Datum:

3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 323,62
HSV - Práce a dodávky HSV	10 534,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 734,48
998 - Přesun hmot	2 800,14
PSV - Práce a dodávky PSV	14 789,00
781 - Dokončovací práce - obklady	14 789,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 323,62

ROZPOČET

Stavba: MŠ Moskevská - ŠPALETY

Objekt: SO 01.8 - Úprava špalet

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **25 323,62**

HSV - Práce a dodávky HSV **10 534,62**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **7 734,48**

1	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	8,880	871,00	7 734,48
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

998 - Přesun hmot **2 800,14**

2	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,373	1 180,00	2 800,14
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV **14 789,00**

781 - Dokončovací práce - obklady **14 789,00**

3	K	781411913	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 35 ks/m2 kladených do malty	kus	200,000	60,80	12 160,00
4	M	59761255.LSS	obkladačka Classic, 150 x 150 x 6 mm	m2	5,000	288,40	1 442,00
5	M	59761071	obkladačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	2,500	350,00	875,00
6	M	59761313	plastová lišta	kus	2,000	156,00	312,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Moskevská - změny
Objekt:

SO 01.9 - Sanační omítka kotelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

3. 12. 2018

Cena bez DPH		14 800,50	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně	
	14 800,50 0,00	3 108,11 0,00	
Cena s DPH		17 908,61	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - změny

Objekt:

SO 01.9 - Sanační omítka kotelna

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

3. 12. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 800,50

HSV - Práce a dodávky HSV

13 970,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 419,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

10 419,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

881,84

96 - Bourání konstrukcí

881,84

997 - Přesun sutě

2 054,38

998 - Přesun hmot

614,78

PSV - Práce a dodávky PSV

830,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

830,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - změny

Objekt:

SO 01.9 - Sanační omítka kotelna

Místo:

Datum: 3. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 800,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 970,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 419,00

D 61

Úprava povrchů vnitřních

10 419,00

1	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	15,100	690,00	10 419,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

881,84

D 96

Bourání konstrukcí

881,84

2	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	15,100	58,40	881,84
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 997

Přesun sutě

2 054,38

3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,891	1 500,00	1 336,50
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,891	213,00	189,78
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,910	9,27	82,60
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,891	500,00	445,50

D 998

Přesun hmot

614,78

7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,521	1 180,00	614,78
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

830,50

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

830,50

8	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,100	20,70	312,57
9	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	15,100	34,30	517,93